
従来のプラスチック製ボトルとは異なり、環境に配慮したガラスびん製のポンプボトルです。

用途としてボディケア、ヘアケア用品に合うディスペンサー等もご用意しております。
お気軽にご相談、お問合わせください。

口部変更可能製品　

Z-1000-C026
吐出量：1.0ml

Z-155-C112
吐出量：0.15ml

OSG-375角 28P, OSG-500角 28P
口部―28P ポンプ口
容量―375ml, 500ml

SSO-200 28P
口部―28P ポンプ口
容量―200ml

Z-305-C167
吐出量：0.3ml

Z-1000-24-R-41
吐出量：1.0ml

ポンプボトル
Pump Bottle

SSE

SSS

SSF

SSJ

SSG

SSM

SSO

SSI

SSN

SSP

-50,100,150,200,300,
  375,500,720

-50,100,150,180,200,300,
  375,500,720

-100,150,200,300

-300

-50,100

-200

-200

-30,50,100,150

-200

-200

OSG

UDR

OSG24

スリム 500モーゼル

OS

UDS

OSG

スリム J500 梨地

UDU

スリム 500

T-720(PP30STD)

-100角 ,200角 ,
  375角 ,500角 ,720角 ,750角

-150

-300

-M375

-150

-720寸胴 ,750寸胴

-150

SSハート

SSU

UDB

UDH

SS24

SSW

UDE

UDI

SSY

UDF

UDN

-50,100,150,200,300,
  500

-150,200

-300

-300

-200

-100,150

-300

-200

-200

-150

-150,200




